
Rada Miasta i Gminy Margonin
Radni - Sesja

Protokół nr XXII

XXII Sesja w dniu 21 grudnia 2020 
Obrady rozpoczęto 21 grudnia 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:06 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:

1. Mariusz Bachorski 
2. Rafał Gimzicki
3. Tomasz Gorkowski 
4. Grzegorz Gręda 
5. Barbara Kończak 
6. Teresa Koźlarek 
7. Mirosław Leśko 
8. Maria Miler 
9. Adam Rogacki 
10. Jerzy Staniewski 
11. Danuta Strychalska 
12. Arleta Wegner 
13. Alina Wróblewicz 
14. Jolanta Zmudzińska 
15. Andrzej Zmudziński 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad
Przewodniczący Rady poinformował, że obecnych podczas sesji jest 14 radnych, co wobec ustawowego 
składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi qworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
uchwał.

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do Protokołu. 

2. Informacje nt. porządku obrad.
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacje nt. porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.

4. Informacja nt. odbytych posiedzeń Komisji Rady.

5. Informacje nt. działalności Przewodniczącego Rady w okresie międzysesyjnym.

6. Informacje nt. działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.

7. Podjęcie uchwał w sprawie:

A/ uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok,

B/ uchwalenia Miejsko - Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2021 r. 

C/ zmieniająca uchwałę nr XXI/216/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 9 listopada 2020 r. w 
sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej grup przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-
19,



D/ wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Margonin, 

E/ zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

F/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2020-2024,

G/ ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku,

H/ powołania przedstawiciela Rady Miasta i Gminy Margonin do składu osobowego Rady Seniorów 
Miasta i Gminy Margonin, 

I/ przyjęcia Strategii Rozwoju Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Margoninie na lata 2021- 2025, 
J/ zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejsko - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Margoninie i zmiany jej statutu, 

8. Wolne głosy

9. Zakończenie sesji.

Głosowano w sprawie:
Informacje nt. porządku obrad.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Program sesji stanowi załącznik nr 2 do Protokołu.

3. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.
Przewodniczący rady zapytał radnych czy wnoszą uwagi do protokołu XXI sesji rady?

W dyskusji wzięli udział:
- Mirosław Leśko – zgłosił aby protokoły były wysyłane wcześniej, aniżeli w dzień sesji. 

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 



4. Informacja nt. odbytych posiedzeń Komisji Rady.
Przewodnicząca komisji skarg wniosków i petycji przedstawiła sprawozdanie z posiedzenia komisji
z 16 grudnia 2020 r.

Powyższa informacja stanowi załącznik nr 3 do Protokołu.

5. Informacje nt. działalności Przewodniczącego Rady w okresie międzysesyjnym.

Informacja stanowi załącznik nr 4 do Protokołu.

Powyższa informacja stanowi załącznik nr 4 do Protokołu.

6. Informacje nt. działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
Informacja stanowi załącznik nr 5 do Protokołu.

Powyższa informacja stanowi załącznik nr 5 do Protokołu.

7. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok, 

E.Kończak przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/222/2020 stanowi załącznik nr 6 do Protokołu.

b) uchwalenia Miejsko - Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2021 r.

E.Kończak przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
uchwalenia Miejsko - Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2021 r.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/223/2020 stanowi załącznik nr 7 do Protokołu.

c) zmieniająca uchwałę nr XXI/216/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 9 listopada 2020 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej grup przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-
19
Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały?

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

W dyskusji wzięli udział:
- Barbara Kończak – czy w związku z tym Ci, którzy zapłacili podatek dostaną jego zwrot?

Zastępca Burmistrza – tak. 

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę nr XXI/216/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 9 listopada 2020 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej grup przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-
19. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/224/2020 stanowi załącznik nr 8 do Protokołu.

d) wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Margonin,
M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Margonin,. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:



ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/225/2020 stanowi załącznik nr 9 do Protokołu.

e) zmiany uchwały budżetowej na rok 2020,

Skarbnik Gminy D. Bogacz przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały budżetowej na rok 2020,. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/226/2020 stanowi załącznik nr 10 do Protokołu.

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2020-2024

Skarbnik Gminy D. Bogacz przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Margonin na lata 2020-2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 



Uchwała Nr XXII/227/2020 stanowi załącznik nr 11 do Protokołu.

g) ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku

Skarbnik Gminy D. Bogacz przedstawiła projekt uchwały.
Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie:
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/228/2020 stanowi załącznik nr 12 do Protokołu.

h) powołania przedstawiciela Rady Miasta i Gminy Margonin do składu osobowego Rady Seniorów
Miasta i Gminy Margonin.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie:
powołania przedstawiciela Rady Miasta i Gminy Margonin do składu osobowego Rady Seniorów Miasta 
i Gminy Margonin.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (11)
Rafał Gimzicki, Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski
, Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Tomasz Gorkowski , Mirosław Leśko , Maria Miler 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/229/2020 stanowi załącznik nr 13 do Protokołu.



i) przyjęcia Strategii Rozwoju Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Margoninie na lata 2021-2025
Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały.

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie:
przyjęcia Strategii Rozwoju Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Margoninie na lata 2021-2025. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (11)
Rafał Gimzicki, Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Adam Rogacki ,
Jerzy Staniewski, Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , 
Andrzej Zmudziński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Tomasz Gorkowski , Mirosław Leśko , Maria Miler 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/230/2020 stanowi załącznik nr 14 do Protokołu.

j) zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna w Margoninie i zmiany jej statutu

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały.

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna w Margoninie i zmiany jej statutu. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
BRAK GŁOSU (1)
Danuta Strychalska 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/231/2020 stanowi załącznik nr 15 do Protokołu.

k) wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2020-2024.

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały.
Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?



Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie:
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2020-2024.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina 
Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
NIEOBECNI (1)
Mariusz Bachorski 

Uchwała Nr XXII/232/2020 stanowi załącznik nr 16 do Protokołu.

8. Wolne głosy.
W dyskusji wzięli udział:
- Rafał Gimzicki – zgłosili się do mnie mieszkańcy z ulicy Żeromskiego, Orzeszkowej a także z tych ulic 
gdzie jest postawniony znak D40 strefa zamieszkania bo od zeszłego tygodnia od piątki policja oraz 
mieszkańcy przypomniało sobie, że stoi tam taki znak. Powoduje to, że nie można zostawiać samochodu 
ani na ulicy ani na chodniku. Parking jest wyznaczony na narożniku tam gdzie mieszka P. Teda. Co 
można z tym zrobić? Pani, która ma sklep z kwiatami koło Pani Paprockiej nikt nie może zaparkować 
samochodu. Na razie Policja tylko upomina po nowym roku mają już być mandaty. Do Pana 
T. Gorkowskiego ten problem też jest zgłaszany. 

Na drodze do Sypniewa przy lasku stoi tablica oparta między drzewami, dobrze żeby pracownicy 
podjechali zobaczyć czy to jest nasza tablica. 

- Zastępca Burmistrza – co do tej tablicy to oczywiście zobaczymy. Wydaje mi się, że może to być nasza 
tablica. Nie zwróciłem uwagi od kiedy ta tablica stoi tak odwrócona. Natomiast co do strefy zamieszkania
i znaków na ulicy Żeromskiego takie są przepisy, że w strefie zamieszkania nie wolno parkować 
samochodów poza miejscami wyznaczonymi. Jedynym rozwiązaniem byłoby wyznaczyć miejsca na tej 
ulicy do parkowania ale ona wtedy się zwęży jakby miniecie się pojazdów będzie utrudnione. Pozostaje 
wyrysowanie miejsc, w których będzie dopuszczalne parkowanie, ale wtedy droga się zweży.

- Rafał Gimzicki (Ad Vocem) – jak tam jest strefa zamieszkania dotycząca tych ulic Żeromskiego 
dochodzi do paradoksu bo ulica Orzeszkowa, w stronę Pani Paprockiej jest strefą zamieszkania natomiast 
w drugą stronę, w stronę osiedla tam już nie ma tych stref. Na osiedlu samochody stoją normalnie a tu 
mieszkańcy nawet nie mogą parkować. Dlaczego połowa osiedla jest strefą zamieszkania a druga nie. 
Byłem na policji rozmawiałem z policjantami i mówią, że skoro mają zgłoszenia to muszą  podjechać. 
Na dzień dzisiejszy tylko upominają, ale jeśli będzie to po nowym roku to będą musieli już karać. Osiedle
mamy duże a dotyczy to tylko połowy ulicy Orzeszkowej krótka ulica Tuwima i Konopnickiej i cała 
Żeromskiego. A pozostałe ulice na osiedlu takiego znaku już nie mają. Czy to jest konieczność żeby
w jednym miejscu był tylko taki znak.

- Zastępca Burmistrza – Panie Radny to tak do końca nie jest . Całe osiedle jest oznaczone strefą 
zamieszkania nie ma znaczenia czy znak stoi czy nie na danej ulicy. Proszę jechać na duże osiedla i 



zobaczyć czy na każdej ulicy jest znak oznaczony strefą zamieszkania. Nie. Wjazdy są oznaczone strefą 
zamieszkania. Oznacza się wjazdy na teren strefy. My możemy postawić znaki ale to nie zmienia statusu. 
Całe osiedle jest objęte strefą zamieszkania dlatego, że wjazdy są oznaczone strefą zamieszkania. Od 
trzech stron na pewno jest oznaczone bo już kiedyś analizowaliśmy ten temat.

- Tomasz Gorkowski – mam taki wniosek odnośnie strefy zamieszkania, żeby jednak zrobić taki audyt 
tamtego miejsca bo tam naprawdę do tej pory nie było żadnego problemu. Nawet nie było zagrożenia 
jakiegoś ruchu. Teraz faktycznie jest tam problem, spokojne przemyślenie sprawy wizja lokalna mogłaby 
to zadziałać, żeby rozwiązać tą sprawę. Druga rzecz w właściwie prośba chciałbym przekazać głos 
mieszkańca/ów, którzy przypominają że jest rocznica Powstania Wielkopolskiego. Kiedyś był Klub 
Kibiców Lecha i oni ufundowali 30 flag Powstania Wielkopolskiego przekazując to do Domu Kultury 
może by się udało odszukać te flagi i chociaż przed Domem Kultury i przy pomniku zaznaczyć to 
Powstanie Wielkopolskie.

- Barbara Kończak – ja chciałam tylko przypomnieć, że dla mnie najważniejsze i dla mieszkańców bo już
złożyli pismo żeby postawić jakąś lampę między pałacem a domem nr 49.

Proszę także o remont drogi tej, którą zamieniliśmy z lasami. 
Przy okazji chciała podziękować za całoroczną współpracę i życzyć zdrowych i pogodnych świąt. 

- Adam Rogacki – ktoś przejechał ciężarówką chodnik przy szkole. Chodnik został uszkodzony.

- Zastępca Burmistrza zaprosił na koncert kolęd, który ma się odbyć 27 grudnia 2020 roku po Mszy Św. 
O godz. 11.30. Wystąpi para muzyków – Jacek Szwaj wraz z Magdaleną Skoczylas-Szwaj. Zastępca 
Burmistrza poinformował, że 28 grudnia obchodzimy 102 rocznicę Powstania Wielkopolskiego zostaną 
złożone wiązanki pod pomnikiem pamięci oraz odpalone będą race. 

- 9. Zakończenie sesji.
Przewodniczący Rady poinformował, że wyczerpano wszystkie punkty programu, w związku z czym 
ogłasza zamknięcie XXII sesji Rady Miasta i Gminy Margonin w dniu 21 grudnia 2020 r. godz. 14.06.

 

Przewodniczący
Rada Miasta i Gminy Margonin

 

Przygotował(a): Joanna Koczorowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


